PORTARIA Nº 14, DE 30 DE SETEMBRO DE 2011.

A Diretora-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª

Região - EMARF, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

CRIAR a Coordenação Geral de Cursos de Pós-Graduação junto à Escola; e

DESIGNAR, como seu Coordenador, o Juiz Federal Ricardo Perlingeiro

Mendes da Silva.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Drª LILIANE DO ESPÍRITO SANTO RORIZ DE ALMEIDA

Desembargadora Federal

Diretora-Geral da EMARF